
 

 

 PORTARIA Nº 082/2025DE 17 DE MARÇO DE 2025 - “NOMEIA A SENHORA 

VANESSA NOVAIS DA SILVA BORGES PARA O CARGO DE CONTROLADORA 

INTERNA DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS”. 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 81
BAHIA - 17 de Março de 2025 - Segunda-feira



 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 082/2025DE 17 DE MARÇO DE 2025 

 

 
“NOMEIA A SENHORA 

VANESSA NOVAIS DA SILVA 

BORGES PARA O CARGO DE 

CONTROLADORA INTERNA DO 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS 

BREJINHOS”.  

 

 

O PREFEITO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica do município de 

Oliveira dos Brejinhos. 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Fica nomeada a senhora Vanessa Novais da Silva Borges para o cargo de 

Controladora Interna, do município de Oliveira dos Brejinhos, com atribuições legais 

conforme a Lei Orgânica Municipal. 

 

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a data de 03/03/2025, revogados as disposições e contrário. 
 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos, em 17 de março de 2025. 

 

 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira  

Prefeito Municipal 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Segunda-feira, 17 de Março de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 81


		2025-03-17T18:03:17-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




